
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
159 
152 
155 
167 
166 
164 
158 

Name 
Lukas Weikl 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Amy Weiß 
Laura Korte 
Max Petschel 
Xenia Richter 

Fabrikat 
Büchl Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
RTG AZKAR Suzuki 
HK Buggy Kawa GPZ 500 
HK Buggy Kawa GPZ 500 
Schulze Kawasaki 
Mandel Cross Kart 

In Rd. 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
4 

Beste Zeit 
35.358 
35.746 
35.947 
36.825 
37.751 
38.652 
42.264 

Zweitbeste 
35.838 
35.850 
36.111 
37.282 
37.766 
39.042 
42.565 

km/h 
90,616 
89,632 
89,131 
87,006 
84,872 
82,894 
75,809 

 

Gedruckt: 17.08.2019 13:31:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:23:28 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(159) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

(152) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

(167) Amy Weiß 

1 

2 

3 

4 

(166) Laura Korte 

1 

2 

3 

4 

(164) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

(158) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.487 

35.838 

35.358 

35.919 

36.808 

36.175 

35.746 

35.850 

37.441 

36.559 

36.111 

35.947 

38.156 

37.282 

36.825 

37.784 

39.010 

38.199 

37.751 

37.766 

39.573 

38.652 

47.147 

39.042 

44.659 

43.244 

42.565 

42.264 

Diff. 

+2.129 

+0.480 

+0.561 

+1.062 

+0.429 

+0.104 

+1.494 

+0.612 

+0.164 

+1.331 

+0.457 

+0.959 

+1.259 

+0.448 

+0.015 

+0.921 

+8.495 

+0.390 

+2.395 

+0.980 

+0.301 

Tageszeit 

13:28:18.372 

13:28:54.210 

13:29:29.568 

13:30:05.487 

13:24:09.834 

13:24:46.009 

13:25:21.755 

13:25:57.605 

13:24:16.642 

13:24:53.201 

13:25:29.312 

13:26:05.259 

13:28:40.978 

13:29:18.260 

13:29:55.085 

13:30:32.869 

13:28:34.198 

13:29:12.397 

13:29:50.148 

13:30:27.914 

13:28:27.873 

13:29:06.525 

13:29:53.672 

13:30:32.714 

13:24:30.024 

13:25:13.268 

13:25:55.833 

13:26:38.097 

Gedruckt: 17.08.2019 13:31:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:23:28 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 13:10 



POLE POSITION

 1 1
159 Lukas Weikl

35.358

 1 2
152 Liam Müller

35.746

 1 3
155 Hannah Gumm

35.947

 2 4
167 Amy Weiß

36.825

 2 5
166 Laura Korte

37.751

 3 6
164 Max Petschel

38.652

 3 7
158 Xenia Richter

42.264

Gedruckt: 17.08.2019 13:31:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Burkhard Scheunert 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 15:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
159 
152 
155 
167 
166 
164 
158 

Name 
Lukas Weikl 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Amy Weiß 
Laura Korte 
Max Petschel 
Xenia Richter 

Fabrikat 
Büchl Cross Kart 
Schulze Cross Kart 
RTG AZKAR Suzuki 
HK Buggy Kawa GPZ 500
HK Buggy Kawa GPZ 500
Schulze Kawasaki 
Mandel Cross Kart 

Beste Zeit 
35.307 
35.690 
35.438 
36.134 
36.638 
36.531 
40.535 

Zweitbeste 
35.992 
35.908 
36.040 
36.431 
36.792 
36.613 
40.570 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:42.754 
3:43.137 
3:44.272 
3:47.103 
3:53.919 
4:09.417 
4:14.303 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Bemerkungen 
#152 ohne Transpondersignal 

Vorsprung 

0.383 

Ø km/h 

86,301 

Beste Rundenzeit 

35.307 

km/h 

90,747 

Beste Runde von 

159 - Lukas Weikl 

Gedruckt: 17.08.2019 16:04:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:59:29 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 15:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(159) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(152) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(167) Amy Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(166) Laura Korte 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(164) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.855 

35.307 

35.992 

36.076 

36.433 

36.111 

36.268 

36.018 

35.908 

35.690 

36.231 

37.167 

37.634 

36.040 

36.424 

36.259 

35.438 

36.621 

37.921 

36.559 

36.134 

36.431 

36.777 

36.500 

40.139 

37.735 

38.208 

36.792 

37.412 

36.638 

38.395 

36.531 

36.613 

38.033 

53.121 

39.449 

42.686 

40.854 

40.535 

40.768 

41.631 

40.570 

Diff. 

+1.548 

+0.685 

+0.769 

+1.126 

+0.804 

+0.578 

+0.328 

+0.218 

+0.541 

+1.477 

+2.196 

+0.602 

+0.986 

+0.821 

+1.183 

+1.787 

+0.425 

+0.297 

+0.643 

+0.366 

+3.501 

+1.097 

+1.570 

+0.154 

+0.774 

+1.864 

+0.082 

+1.502 

+16.590 

+2.918 

+2.151 

+0.319 

+0.233 

+1.096 

+0.035 

Tageszeit 

16:00:11.982 

16:00:47.289 

16:01:23.281 

16:01:59.357 

16:02:35.790 

16:03:11.901 

16:00:11.270 

16:00:47.288 

16:01:23.196 

16:01:58.886 

16:02:35.117 

16:03:12.284 

16:00:12.637 

16:00:48.677 

16:01:25.101 

16:02:01.360 

16:02:36.798 

16:03:13.419 

16:00:13.849 

16:00:50.408 

16:01:26.542 

16:02:02.973 

16:02:39.750 

16:03:16.250 

16:00:16.281 

16:00:54.016 

16:01:32.224 

16:02:09.016 

16:02:46.428 

16:03:23.066 

16:00:14.817 

16:00:51.348 

16:01:27.961 

16:02:05.994 

16:02:59.115 

16:03:38.564 

16:00:19.092 

16:00:59.946 

16:01:40.481 

16:02:21.249 

16:03:02.880 

16:03:43.450 

Gedruckt: 17.08.2019 16:04:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:59:29 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 15:55 



POLE POSITION

 1 1
159 Lukas Weikl 1 2

152 Liam Müller
 1 3

155 Hannah Gumm

 2 4
167 Amy Weiß 2 5

166 Laura Korte

 3 6
164 Max Petschel 3 7

158 Xenia Richter

Gedruckt: 17.08.2019 16:04:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
152 
155 
164 
167 
158 
166 
159 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Max Petschel 
Amy Weiß 
Xenia Richter 
Laura Korte 
Lukas Weikl 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
RTG AZKAR Suzuki 
Schulze Kawasaki 
HK Buggy Kawa GPZ 500
Mandel Cross Kart 
HK Buggy Kawa GPZ 500
Büchl Cross Kart 

Beste Zeit 
35.219 
36.718 
36.858 
36.861 
40.577 
36.475 
35.430 

Zweitbeste 
35.401 
36.994 
37.090 
37.088 
40.914 
37.120 
35.803 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

Gesamtzeit 
3:40.993 
3:49.284 
3:51.093 
3:52.098 
4:15.046 
3:15.521 
1:53.878 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 

8.291 

Ø km/h 

86,989 

Beste Rundenzeit 

35.219 

km/h 

90,974 

Beste Runde von 

152 - Liam Müller 

Gedruckt: 18.08.2019 08:45:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:41:09 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(152) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(164) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(167) Amy Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(166) Laura Korte 

1 

2 

3 

4 

5 

(159) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

35.876 

35.881 

35.219 

35.401 

36.209 

36.366 

38.097 

37.076 

37.206 

37.016 

36.994 

36.718 

38.167 

36.858 

37.171 

37.592 

37.162 

37.090 

39.832 

37.175 

36.861 

37.114 

37.088 

37.168 

41.810 

40.914 

40.577 

41.927 

41.187 

41.134 

39.257 

38.373 

37.120 

36.475 

37.587 

36.551 

35.430 

35.803 

Diff. 

+0.657 

+0.662 

+0.182 

+0.990 

+1.147 

+1.379 

+0.358 

+0.488 

+0.298 

+0.276 

+1.309 

+0.313 

+0.734 

+0.304 

+0.232 

+2.971 

+0.314 

+0.253 

+0.227 

+0.307 

+1.233 

+0.337 

+1.350 

+0.610 

+0.557 

+2.782 

+1.898 

+0.645 

+1.112 

+1.121 

+0.373 

Tageszeit 

8:41:51.455 

8:42:27.336 

8:43:02.555 

8:43:37.956 

8:44:14.165 

8:44:50.531 

8:41:53.812 

8:42:30.888 

8:43:08.094 

8:43:45.110 

8:44:22.104 

8:44:58.822 

8:41:54.758 

8:42:31.616 

8:43:08.787 

8:43:46.379 

8:44:23.541 

8:45:00.631 

8:41:56.230 

8:42:33.405 

8:43:10.266 

8:43:47.380 

8:44:24.468 

8:45:01.636 

8:41:58.845 

8:42:39.759 

8:43:20.336 

8:44:02.263 

8:44:43.450 

8:45:24.584 

8:41:55.504 

8:42:33.877 

8:43:10.997 

8:43:47.472 

8:44:25.059 

8:41:52.183 

8:42:27.613 

8:43:03.416 

Gedruckt: 18.08.2019 08:45:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:41:09 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 09:10 



POLE POSITION

 1 1
152 Liam Müller 1 2

155 Hannah Gumm
 1 3

164 Max Petschel

 2 4
167 Amy Weiß 2 5

158 Xenia Richter

 3 6
166 Laura Korte 3 7

159 Lukas Weikl

Gedruckt: 18.08.2019 08:46:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
152 
155 
159 
158 
164 
167 

166 

Name 
Liam Müller 
Hannah Gumm 
Lukas Weikl 
Xenia Richter 
Max Petschel 
Amy Weiß 

Laura Korte 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
RTG AZKAR Suzuki 
Büchl Cross Kart 
Mandel Cross Kart 
Schulze Kawasaki 
HK Buggy Kawa GPZ 500

HK Buggy Kawa GPZ 500

Beste Zeit 
35.089 
35.600 
35.164 
38.194 
37.374 
38.255 

Zweitbeste 
35.111 
35.644 
35.318 
39.304 
40.938 
39.641 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Gesamtzeit 
3:40.347 
3:42.113 
3:42.567 
4:05.028 
3:54.467 
1:24.929 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

1.766 

Ø km/h 

87,244 

Beste Rundenzeit 

35.089 

km/h 

91,311 

Beste Runde von 

152 - Liam Müller 

Gedruckt: 18.08.2019 10:54:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:50:22 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(152) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(159) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(158) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(164) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

(167) Amy Weiß 

1 

2 

Rundenzeit 

35.678 

35.089 

35.111 

35.809 

36.795 

35.990 

36.745 

35.644 

35.680 

35.600 

36.274 

36.222 

38.272 

35.447 

35.164 

35.318 

35.424 

36.104 

40.806 

38.194 

39.304 

39.930 

40.394 

39.558 

37.374 

40.938 

56.459 

47.124 

46.150 

38.255 

39.641 

Diff. 

+0.589 

+0.022 

+0.720 

+1.706 

+0.901 

+1.145 

+0.044 

+0.080 

+0.674 

+0.622 

+3.108 

+0.283 

+0.154 

+0.260 

+0.940 

+2.612 

+1.110 

+1.736 

+2.200 

+1.364 

+3.564 

+19.085 

+9.750 

+8.776 

+1.386 

Tageszeit 

10:51:03.705 

10:51:38.794 

10:52:13.905 

10:52:49.714 

10:53:26.509 

10:54:02.499 

10:51:04.845 

10:51:40.489 

10:52:16.169 

10:52:51.769 

10:53:28.043 

10:54:04.265 

10:51:07.262 

10:51:42.709 

10:52:17.873 

10:52:53.191 

10:53:28.615 

10:54:04.719 

10:51:09.800 

10:51:47.994 

10:52:27.298 

10:53:07.228 

10:53:47.622 

10:54:27.180 

10:51:05.948 

10:51:46.886 

10:52:43.345 

10:53:30.469 

10:54:16.619 

10:51:07.440 

10:51:47.081 

Gedruckt: 18.08.2019 10:54:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:50:22 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 11:15 



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring
Klasse 1B Strecke: Uhlenköper‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  18.08.2019 10:55 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 1

3:43.137 3:40.993 3:40.347
3 2 2

3:44.272 3:49.284 3:42.113
1 7 3

3:42 754 no time 3:42 567

Hannah Gumm

4

42 155
NB1168276

Büchl Cross Kart

RTG AZKAR Suzuki

3 159 Lukas Weikl
NC1179595

1 152 Liam Müller 2
Schulze Cross Kart

NC1156795

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:42.754 no time 3:42.567
4 4 6

3:47.103 3:52.098 no time
6 3 5

4:09.417 3:51.093 no time
7 5 4

4:14.303 4:15.046 4:05.028

Amy Weiß

Xenia Richter

8

8

96 158
NC1188537

Mandel Cross Kart

5 164 Max Petschel
NC1174027

Schulze Kawasaki

4 167
NC1203331

K Buggy Kawa GPZ 50
NC1179595

5 6 15
3:53.919 no time no time

11
K Buggy Kawa GPZ 50

7 166 Laura Korte
NC1193454

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 10:55 Aushangzeit:



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring

Klasse 1B Strecke: Uhlenköper‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  18.08.2019 10:56 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 1

3:43.137 3:40.993 3:40.347
3 2 2

3:44.272 3:49.284 3:42.113
1 7 3Büchl Cross Kart

NC1156795
Schulze Cross Kart

7

11

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 152 Liam Müller

2 155 Hannah Gumm
NB1168276

3 159 Lukas Weikl

4

RTG AZKAR Suzuki

1 7 3
3:42.754 no time 3:42.567

4 4 6
3:47.103 3:52.098 no time

6 3 5
4:09.417 3:51.093 no time

7 5 4
4:14 303 4:15 046 4:05 028

Mandel Cross Kart

5 164 Max Petschel
NC1174027

Schulze Kawasaki

HK Buggy Kawa GPZ 500

14

166 158 Xenia Richter
NC1188537

11

4 167 Amy Weiß
NC1203331

14

3 159 Lukas Weikl
NC1179595

4:14.303 4:15.046 4:05.028
5 6 15

3:53.919 no time no time
HK Buggy Kawa GPZ 500

NC1193454
26

NC1188537

7 166 Laura Korte

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 10:56 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
152 Liam Müller 1 2

155 Hannah Gumm
 1 3

159 Lukas Weikl

 2 4
167 Amy Weiß 2 5

164 Max Petschel

 3 6
158 Xenia Richter 3 7

166 Laura Korte
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
152 
159 
155 
167 
164 
158 

166 

Name 
Liam Müller 
Lukas Weikl 
Hannah Gumm 
Amy Weiß 
Max Petschel 
Xenia Richter 

Laura Korte 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
Büchl Cross Kart 
RTG AZKAR Suzuki 
HK Buggy Kawa GPZ 500
Schulze Kawasaki 
Mandel Cross Kart 

HK Buggy Kawa GPZ 500

Beste Zeit 
35.537 
35.709 
35.712 
35.950 
37.296 
39.396 

Zweitbeste 
35.603 
36.297 
36.150 
36.121 
37.515 
40.233 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 
4:17.948 
4:22.931 
4:23.580 
4:24.539 
4:34.859 
4:54.827 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

4.983 

Ø km/h 

86,948 

Beste Rundenzeit 

35.537 

km/h 

90,160 

Beste Runde von 

152 - Liam Müller 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 1B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:16:57 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(152) Liam Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(159) Lukas Weikl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(155) Hannah Gumm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(167) Amy Weiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(164) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(158) Xenia Richter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

36.374 

35.537 

35.603 

35.817 

35.794 

36.359 

36.492 

37.333 

35.709 

36.332 

36.297 

36.886 

36.829 

37.219 

37.335 

35.712 

36.477 

36.150 

37.816 

36.986 

37.104 

37.766 

35.950 

36.121 

36.168 

37.626 

36.871 

37.255 

38.332 

37.515 

37.296 

38.091 

38.651 

38.870 

38.949 

40.233 

40.337 

39.396 

41.614 

40.922 

42.259 

42.590 

Diff. 

+0.837 

+0.066 

+0.280 

+0.257 

+0.822 

+0.955 

+1.624 

+0.623 

+0.588 

+1.177 

+1.120 

+1.510 

+1.623 

+0.765 

+0.438 

+2.104 

+1.274 

+1.392 

+1.816 

+0.171 

+0.218 

+1.676 

+0.921 

+1.305 

+1.036 

+0.219 

+0.795 

+1.355 

+1.574 

+1.653 

+0.837 

+0.941 

+2.218 

+1.526 

+2.863 

+3.194 

Tageszeit 

14:17:39.630 

14:18:15.167 

14:18:50.770 

14:19:26.587 

14:20:02.381 

14:20:38.740 

14:21:15.232 

14:17:40.943 

14:18:16.652 

14:18:52.984 

14:19:29.281 

14:20:06.167 

14:20:42.996 

14:21:20.215 

14:17:40.619 

14:18:16.331 

14:18:52.808 

14:19:28.958 

14:20:06.774 

14:20:43.760 

14:21:20.864 

14:17:41.832 

14:18:17.782 

14:18:53.903 

14:19:30.071 

14:20:07.697 

14:20:44.568 

14:21:21.823 

14:17:42.771 

14:18:20.286 

14:18:57.582 

14:19:35.673 

14:20:14.324 

14:20:53.194 

14:21:32.143 

14:17:44.993 

14:18:25.330 

14:19:04.726 

14:19:46.340 

14:20:27.262 

14:21:09.521 

14:21:52.111 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:16:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
152 
159 
155 
167 
164 
158 
166 

Name 
Liam Müller 
Lukas Weikl 
Hannah Gumm 
Amy Weiß 
Max Petschel 
Xenia Richter 
Laura Korte 

Bewerber 

ADAC Mittelrhein e.V 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Mühlhausen 
DEU/ Pleizenhausen 
DEU/ Hille 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Fulda 
DEU/ Petershagen 

Lizenz 
NC1156795 
NC1179595 
NB1168276 
NC1203331 
NC1174027 
NC1188537 
NC1193454 

 

Vorsprung 

4.983 

Ø km/h 

86,948 

Beste Rundenzeit 

35.537 

km/h 

90,160 

Beste Runde von 

152 - Liam Müller 
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Rennen (7 Runden) gestartet um 14:16:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 
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